Lemberg am 16ten August 1842.

(2656) E d i c t u m . (1)  
Nro. 14970j1842. A Reg. Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edictum massao jacenti Marianna Padlewska notum redditur, quod contra ipsam D. Joannes Towarnicki de praes. 14. Julii 1842 ad Nrm. 14970 actionem intuitu extabulationis ex lapidea sub Nro. 56 in civ. ejusque sortibus Iastrumenti die 17. Septembri 1805 super Summa 15,000 flp. exarati, in hoc Judicio exhibuerit, ideoque Officium et opem Judicis imploravit.

Quum Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra Caes. Reg. Provincias haereditarias versetur: visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Polanski cum substitutione D. Adtl. Zminkowski, quocum actione in Judicium delata, juxta normam Codicis judiciorum deducetur et definitur. Qua propter praes-

sent Edicto eadem admonetur, ut justo tempore id est die 24. Septembris 1842 hora 10. mat. aut ipse in Judicio se sistat, et destinato sibi patrono documenta et allegationes suas tradat, aut sibi ipse patronum et Advocatum alium eligat, et judici nominet, eaque e lege faciat, facienda curet, quae defensioni et causae suae proficia sibi esse videantur, ni faciat, et causam suam ipse negligat, damnum inde forte enatum sibi ipse imputabit. De quo informatur.

Ex Consilio r. Magistratus  
Leopoli die 21. Julii 1842.

(2661) **E d i c t u m.** (1)

Nro. 14773j1842. A Regiae Urbis Metropolitanae Leopoliensis Magistratu praesenti Edicto haeredibus olim Theclae et Friderici Ruberth notum redditur, quod contra ipsos Reg. Civitas Leopol. sub 28. Februa. ii 1842 ad Nrum. 4017 actionem intuitu petitum pro intabulanda cognitione quod realitas sub Nro. 504 2j4 demolienda, eo ex causa publica disvendenda sit, cum petito medio resoluti ddt. 10. Martii 1842 delatum est.

Quam Judicio ignota sit ejus commoratio, et ipse forte extra C. R. provincias haereditarias versetur, visum est curatorem ei dare, qui personam ejus gerat, ejus periculo et sumptu Advocatum Dominum Czaykowski cum substitutione Domini Advocati Weigle. De quo praesenti Edicto haeredes olim Theclae et Friderici Ruberth informantur.

Ex Consilio r. Magistratus  
Leopoli die 21. Julii 1842.

(2580) **E d i c t .** (1)

Nro. 11697. Von Seite dieser Obrigkeit werden nachstehende auf den Uffentplatz berufene abwesende militärfähige Individuen, als:

Georg Zazubek Haus-Nro. 50,  
und Theodor Philip — — 138,  
beide zu Michaleco in der Bukowina geboren, hemit aufgefordert, binnen drey Monaten von heute an gerechnet, in ihre Heimath zurückzukehren, ansonsten gegen selbe nach dem Geseze verfahren werden wird.